
Á
,I,  Universidad  Nacional de Salta  

latwilluweRs:k 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

632/15 

Salta, 17 de Diciembre de 2015 

Expte. N° 14.423/15 

VISTO: 

La Resolución FI N° 628 —D-15 mediante la cual de designa diez (10) cargos de 
Tutores Estudiantiles del Área "Matemática, su Lenguaje y Aplicaciones" del Curso de 
Ingreso Universitario - CIU 2016, con retribución equivalente a las Becas de Formación 
con veinte (20) horas semanales durante dos (02) meses, a partir de la efectiva toma de 
posesión hasta el 31 de diciembre del corriente año y desde el 1 de febrero de 2016 hasta 
completar los dos meses de actividad: y 

CONSIDERANDO: 

Que no se han realizado objeciones al Dictamen de la Comisión Asesora; 

Que se procede poner en funciones a los citados Alumnos; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por puestos en funciones a los siguientes señores como ALUMNOS 
TUTORES ESTUDIANTILES para desempeñarse en el Área de "MATEMATICA, su 
LENGUAJE y APLICACIONES" del Curso de Ingreso Universitario CIU 2016, quienes se 
desempeñarán en los mencionados cargos desde el 15 al 31 de diciembre del año en 
curso y desde el 1 de febrero de 2016 hasta completar los dos meses de actividad en 
total. 

N° APELLIDO y NOMBRES D. N. I. Cargo /Dedic. 
01 GUZMÁN, Walter Omar 23.843.808 TUT./ESTUDIANT. 
02 VELASQUEZ, Daniel Ricardo 33.979.626 TUT./ESTUDIANT. 
03 CARRASCO, Rodrigo Juan 36.229.601 TUT./ESTUDIANT. 
04 ALANCAY GUANTAY, Gabriela 32.857.321 TUT./ESTUDIANT. 
05 TOLABA, Marcelo Alejandro 33.762.580 TUT./ESTUDIANT. 
06 GUTIERREZ, José Luís 31.548.550 TUT./ESTUDIANT. 
07 SARAVIA, Víctor Hugo Aarón 33.753.879 TUT./ESTUDIANT. 
08 NIEVA PONCE, Javier Francisco 37.636.899 TUT./ESTUDIANT. 
09 CRUZ, Marcelo Daniel 36.127.846 TUT./ESTUDIANT. 
10 MARTINEZ CRUZ, Silvia Lucia 33.764.242 TUT./ESTUDIANT. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, Ing. 
Mirta Silvia FANCHINI en su carácter de Coordinadora de Área del CIU 2016, Alumnos 
designados, Departamento Personal, y a Dirección General de Personal para su toma de 
razón y demás 9fectos. 
RAF. 

GRACIELA 1 EL LOPE■Z, 

DIRECT CENEVIAL 

ADMINSTF 	
ECONÓWIÍ 

FACULTAD D'e INCWILTY 

Ing. EDGARDO UNO SHAM 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- ui 


	Page 1

